
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500)  Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Rzeczyca postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 1 000 000,00 zł 
(słownie: jeden milion złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w roku 2019 w związku z realizacją zadań inwestycyjnych.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2030 - 2034.

§ 3. Zabezpieczenie kredytu nastąpi w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu przeznaczone zostaną  środki stanowiące dochody 
własne Gminy Rzeczyca, w tym wpływy z podatku od nieruchomości oraz udziały w podatku dochodowym od 
osób fizycznych.

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Rzeczyca do podjęcia czynności formalno – prawnych mających na celu 
wykonanie postanowień Rady Gminy Rzeczyca o zaciągnięciu kredytu przez Gminę.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 2D6D51A7-D6BE-4DD5-B9BB-2619437CF48C. Podpisany Strona 1




